razdjelu 19, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, Budžeta Zeničko-dobojskog
kantona za 2023. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 3/23), ekonomski
kod 614100 (Tekući transferi općinama iz sredstava Fonda za zaštitu okoline) u iznosu od
3.290.000,00 KM (slovima: trimilionadvijestotinedevedesethiljada konvertibilnih maraka) i
ekonomski kod: 614100 (Troškovi finansiranja projekata Vlade iz sredstava Fonda za zaštitu
okoline), 615100 (Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti), 614300 (Tekući transferi neprofitnim
organizacijama), 613900 (Ostale ugovorene usluge) u iznosu od 1.160.000,00 KM (slovima: